



डीन अकेडमिक अफेयर्स कार्यालय
राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान श्रीनगर

OFFICE OF THE DEAN ACADEMIC AFFAIRS
NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY SRINAGAR

REGISTRATION FOR BACKLOG COURSES AUTUMN - 2023 SESSION

PG . 1st & 3rd SEMESTER

दिनांकित: **DATED: 21-11-2023**

पीजी प्रथम और तृतीय सेमेस्टर के लिए शरद ऋतु -2023 सत्र परीक्षा के लिए ऑनलाइन पंजीकरण उन छात्रों के लिए **22-11-2023** से **24-11-2023** (रात **12:00** बजे) तक शुरू होगा जो बैकलॉग पाठ्यक्रम (थ्योरी/लैब) में पंजीकरण करना चाहते हैं।) अंतिम सत्र की परीक्षा के लिए। छात्र अपने ई-स्मार्ट पोर्टल के माध्यम से नियमों के तहत लागू अपेक्षित शुल्क के साथ बैकलॉग पाठ्यक्रमों (यदि कोई हो) के लिए पंजीकरण कर सकते हैं।

The online registration for Autumn -2023 Session examination for PG 1st & 3rd semester will commence from **22-11-2023** to **24-11-2023 (12:00 midnight)** for those students who want to register in the backlog courses (Theory/Lab) for the end-term examination. Students can register for the backlog courses (if any) through their **e-Smarth portal** with the requisite fee as applicable under rules.

24-11-2023 के बाद किसी भी पंजीकरण की अनुमति नहीं दी जाएगी।

No registration will be allowed beyond **24-11-2023**.

आदेश से, **By Order,**

सहायक कुलसचिव (अकादमिक)
Assistant Registrar (Academics)

No: NIT/DAA/2023/ 655

Dated: 21-11-2023

प्रतिलिपि / Copy to:

- 1 सभी विभागाध्यक्ष / All HOD's
- 2 डीन छात्र कल्याण / Dean Students Welfare
- 3 एसोसिएट डीन परीक्षा / Associate Dean Examination
- 4 एसोसिएट डीन अकेडमिक अफेयर्स / Associate Dean Academic Affairs
- 5 उप कुलसचिव (लेखा) / Deputy Registrar (Accounts)
- 6 अध्यक्ष, कंप्यूटर सेवा केंद्र को संस्थान की वेब साइट पर सूचना अपलोड करने के अनुरोध के साथ / Chairperson, Computer Service Centre with a request to upload the notice on the Institute Website.
- 7 निदेशक की जानकारी के लिए निदेशक के निजी सचिव / PS to Director for information of Director.
- 8 विभागाध्यक्ष, ई.पी.आर/ई-समरथ/ Co-ordinator EPR/E-Samrath
- 9 संबंधित फ़ाइल / Concerned file.
- 10 सूचना पट्ट / Notice Board